

کوتاه

کشف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف بیش از ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در گمرک بازرگان خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهار داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان غربی در راستای طرح مقابله با کالای قاچاق و در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی اقدام به دپو و نگهداری فرآورده‌های نفتی غیرمجاز در گمرک بازرگان کرده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: پس از اطمینان از صحت خبر با هماهنگی قضائی و دعوت از مأموران شرکت نفت اکپ گشت خودرویی با مأموران پلیس امنیت اقتصادی گمرک بازرگان به محل اعزام و در بازرسی از از محل‌های شناسایی شده، بیش از ۳۶ هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز به ارزش ریالی ۱۰ میلیارد ریال کشف کردند. این مقام انتظامی در ادامه یادآور شد: در این راستا یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با بیان اینکه پلیس برخورد قاطعانه با مجرمان قاچاق و اقتصادی را با جدیت در دستور کار خود قرار داده است، یادآور شد: هموطنان عزیز می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلفی با شماره گیری سامانه ۱۱۰ پلیس را در این مأموریت یاری کنند.

انهدام باندسارقان خارجی در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۴ سارق اتباع کشورهای همسایه که به شیوه‌های مختلف موتورسیکلت در سطح شهر تهران سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ کار آگاه علی ولیپور گوردزی اظهار داشت: در اوایل سالجاری با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و وصول شکایت مالباختگان، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان اداره هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان ابتدا در تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ یک باند ۴ نفره در سطح شهر تهران به صورت شبانه و با استفاده از شیوه‌های مختلف سرقت اقدام به سرقت موتورسیکلت می‌کردند. سرهنگ ولیپور اتباع افغانی هستند و با شناسایی مخفیگاه آنان در جنوب شهر تهران طی یک عملیات با استفاده از اصل غافلگیری هر ۲ نفر را دستگیر و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال دادند. وی افزود: در گام بعدی ۲ سارق دیگر در یکی از محله‌های جنوب شهر تهران حین سرقت توسط مأموران کلانتری آن محل دستگیر شدند و با شناسایی کارآگاهان اداره هفتم این ۲ متهم را به این اداره منتقل کردند. سرهنگ گوردزی در پایان با بیان اینکه متهمان به اعمال مجرمانه خود اعتراف کردند، خاطر نشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای شناسایی سایر شکات و مالخران در اختیار اداره هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

کلاهبرداری با جعل سند مالکیت



رئیس امنیت اقتصادی تهران، از دستگیری جاعل اسناد مالکیت خبر داد که قصد داشت یک قطعه زمین را به قیمت ۴۰۵ میلیارد ریال بفروشد. سرهنگ کار آگاه هدایت پیرامی با بیان: با صداهای اطلاعاتی و اقدامات پیش‌دستانه پلیس مشخص شد که فرد با همکاری همدستانش ضمن جعل سند مالکیت یک قطعه زمین مربوط به اراضی دولتی، قصد دارد آن را به فردی به قیمتی بیش از ۴۰۵ میلیارد ریال بفروشد. وی با اشاره به اینکه، موضوع در بررسی کارآگاهان مشخص شد که مدارک فروشنده جعلی بوده است و دستگاه‌های اجرایی این قطعه زمین را به این فرد واگذار نکرده‌اند، عنوان کرد: در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم در محدوده تهرانپارس شناسایی و دستور دستگیری متهم در مرجع قضائی اخذ شد. کارآگاهان این پلیس موفق شدند متهم را در یک عملیات پلیس مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به مقر پلیس متهم به کلاهبرداری با جعل مدارک و قصد فروش اموال دولتی به سایر افراد اعتراف کرد. سرهنگ هدایتی در پایان خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۴۰۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و صورت‌سازیه سایر مرتبطان پرونده در دستور کار قرار دارد.

بر خورد باکس بالابر باپسر ۱۳ ساله

فرمانده انتظامی مشهد گفت: سقوط باکس یکدستگاه بالابر بر روی پسر بچه‌ای ۱۳ ساله در یک ساختمان در حال ساخت، مرگ پسر بچه را رقم زد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک یک پسر بچه در ساختمانی در حال ساخت در محدوده خیابان شهید وطن‌دوست، بلافاصله مأموران کلانتری شهید رجایی به‌همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد یکدستگاه بالابر در حال جابه‌جایی باکس حاوی مصالح ساختمانی بوده که طناب آن پاره و باکس بر روی پسر بچه‌ای ۱۳ ساله که در همان محدوده در حال تردد بوده افتاده است. این مقام انتظامی بیان داشت: سیر این حادثه پسر بچه ۱۳ ساله به‌شدت مصدوم که متأسفانه در مسیر انتقال به مراکز درمانی به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. سرهنگ نگهبان با اشاره به انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی گفت: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

سارق ارز دیجیتال به دام افتاد



رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی و دستگیری عامل سوءاستفاده از شهروند همدانی به بهانه چند برابر کردن سرمایه در بازار رمزارز خبر داد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا استان همدان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر به سرقت رفتن ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی‌اش به ارزش ۳ میلیارد ریال، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد شکی به‌دنبال تبلیغات اغواکننده یکی از دوستان خود با عنوان اعطای سوده‌های کلان از طریق سرمایه‌گذاری در حوزه رمزارز، ارز، به‌زعم نداشتن آگاهی در این حوزه اقدام به سرمایه‌گذاری کرده است. رئیس پلیس فتا همدان ادامه داد: کارشناسان پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی پس از کسب

دستگیری شورو زور گیر

سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران، از دستگیری شورو زور گیر خبر داد. سرهنگ اردشیر نادری بیان داشت: فردی با مراجعه به مأموران کلانتری ۱۹۰ مجیدیه به مأموران اعلام داشت که گوشی تلفن همراهش توسط یکی از ارادل و اوباش محل سرقت شده است. وی افزود: مأموران کلانتری با شناسایی هویت دقیق این متهم به شناسایی محل تردد و مخفیگاه وی پرداختند و به‌دست آوردند متهم در محله نظام‌آباد تهران تردد دارد. سرهنگ نادری گفت: بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری به مخفیگاه متهم پس از هماهنگی‌های قضائی اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی بیان داشت: متهم در همان تحقیقات اولیه به زورگیری گوشی تلفن همراه از شاکی معترف و اظهار داشت که سرقت را با همکاری همدستانش انجام داده است، با شناسایی متهم فراری به‌عنوان دومین متهم پرونده، این متهم نیز در خیابان وحیدیه تهران هنگام پرسه‌زنی در یک عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه این متهم در هنگام دستگیری تلاش کرد تا متواری شدن به‌داخل یک ساختمان در حال تخریب، از دستگیری خود جلوگیری کند، ادامه داد: با اقدام سریع و به‌موقع مأموران متهم موفق به فرار نشد و فراری نافرجام باقی ماند. متهمان پس از انتقال به کلانتری ۱۹۰ مجیدیه به زورگیری از شاکی اعتراف و اظهار داشتند که تلفن همراه مالیخته را در پارکینگ ساختمانی مسکونی در محدوده خیابان شهید مدنی تهران پنهان کرده‌اند. در ادامه با مراجعه مأموران به ساختمان مسکونی علاوه بر کشف گوشی تلفن همراه به سرقت رفته از شاکی، تعداد دیگری گوشی‌های تلفن همراه سرقت شده و مفادی مواد مخدر شیشه کشف کردند. سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران به ادامه تحقیقات تکمیلی از متهمان اشاره کرد و ادامه داد: شناسایی مالباختگان و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

فراری دادن دختر جوان از خانه به بهانه ازدواج

دختر جوانی که توسط ۲ پسر اغفال و از خانه فرار کرده بود، با تلاش پلیس به آغوش گرم خانواده بازگردانده شد. مرد میانسالی به یکی از کلانتری‌های جنوب تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «دختر جوانم به بهانه خرید از خانه خارج و دیگر بازنگشته است در این مدت نیز با تمامی آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر دخترم آمده باشد.» پس از ثبت شکایت از سوی این مرد میانسال، موضوع رسیدگی به پرونده با دستور باز پرس جنایی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت که در بررسی‌های مشخص شد، دختر گمشده با یک پسر جوان در فضای مجازی به صورت پنهانی ارتباط داشته است. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، دختر گمشده پس از دریافت پیشنهاد ازدواج از سوی پسر جوان در فضای مجازی با طراحی نقشه قبلی به بهانه خرید از سوپرمارکت محل، خانه خود را ترک و فرار کرده است. مأموران پلیس در گام بعدی با اقدامات فنی و مخابراتی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند وی با همکاری دوست خود دختر جوان را اغفال کرده که همین سرخ کش کافی بود تا متهمان پرونده در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با دستور قضائی راهی مخفیگاه ۲ پسر جوان در جنوب تهران شدند و آنها را دستگیر و دختر جوان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن پیدا کردند؛ متهمان نیز پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان اعتراف کردند. به گزارش تسنیم، با دستور باز پرس جنایی، دختر اغفال شده که با تلاش پلیس نجات پیدا کرده بود به آغوش گرم خانواده‌اش بازگردانده شد و متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سارق دینام کولر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارق سابقه‌دار اماکن خصوصی و کشف ۱۰ پرونده سرقت، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرہانی، گفت: با وقوع سرقت دینام کولرآبی از یک منزل مسکونی در محدوده شهری و تشکیل پرونده توسط مالباخته در کلانتری رسیدگی به موضوع در دستور کار عوامل تجسس کلانتری ۱۳۱ قرار گرفت. وی افزود: مأموران تجسس کلانتری شهری با حضور در محل سرقت دریافتند که سارق با بالارفتن از دیوار وارد منزل می‌شود و اقدام به سرقت دینام و پمپ‌های آب کولرهای آبی می‌کند. سرهنگ طرہانی گفت: مأموران با پایش تصویری دوربین‌های شهری و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار، سارق که فردی را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد که متهم از افراد سابقه‌دار است. این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهم را در محدوده شهری شناسایی کردند. وی افزود: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و آن را در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهری اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری شهری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی عنوان نموده و تاکنون ۱۰ مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده‌اند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

آدم‌ربایان به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: پرونده گروگانگیری در این شهرستان با دستگیری آدم‌ربایان ختم به خیر شد. سرهنگ حسین احمدی افزود: یکم مردادماه گزارشی مبنی بر آدم‌ربایی در یکی از خیابان‌های نیشابور به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و دستور ویژه برای بررسی موضوع به پلیس آگاهی صادر شد. وی اضافه کرد: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد افرادی با تهدید وارد یک خانه مسکونی شده و پس از تخریب خودرو سمند، مرد ۴۴ ساله‌ای را با خودرو سواری خود ربوده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: عاملان آدم‌ربایی در خواست ۱۰ میلیارد ریال وجه نقد از خانواده گروگان داشتند که به علت حساسیت پرونده، اتاق ویژه عملیات تشکیل شد. احمدی افزود: تحقیقات بعدی پلیس حاکی از آن بود که متهمان اختلافات قبلی با گروگان خود داشته‌اند همچنین با رزده‌نی‌های گسترده مشخص شد آدم‌ربایان از شهرستان نیشابور متواری شده‌اند. وی اضافه کرد: با اقدام‌های اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای شهرستان‌های خراسان رضوی شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی، چهار متهم دستگیر شدند و فرد ربوده شده به آغوش خانواده بازگشت. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یکدستگاه بیسیم دستی، یکدستگاه لب‌تاب، یکدستگاه عیارسنج سنگ‌های قیمتی، یکدستگاه قطب‌نما کشف و خودرو سواری ساین‌آنها نیز توقیف شد.

کلاهبردار خودروهای لیزینگی دستگیر شد

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران، از شناسایی و دستگیری کلاهبردار میلیاردری به‌انجام خرید و فروش خودروهای لیزینگی به قیمت کارخانه و جعل عنوان مسئولین کشوری در تهران خبر داد. سرهنگ سمیع‌راستی اظهار داشت: با دریافت چندین پرونده مشابه با موضوع کلاهبرداری و جعل مبنی بر اینکه فردی خود را یکی از مسئولان کشوری به شهروندان معرفی و مبالغ هنگفتی از شهروندان با وعده واهی ثبت‌نام خودرو به قیمت کارخانه و وعده تحویل یکماهه، موضوع شناسایی و صورت‌سازیه سایر مرتبطان پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه

متهم پس از انجام کلاهبرداری، زندگی مخفیانه خویش را آغاز و پاسخوگی تماس‌های تلفنی مالباختگان نبود، افزود: بلافاصله با توجه به شگرد متهم، هویت و مخفیگاه متهم که فردی سابقه‌دار بود، شناسایی و در یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ راستی ادامه داد: با تجمع پرونده‌های مشابه و در بررسی‌های ابعاد کلاهبرداری و جعل عنوان توسط این فرد ۵۰ ساله مشخص شد تاکنون ۳۴ تن از شهروندی که از این فرد شکایت و متهم می‌باشند، بین ۱۰ تا ۳۰ میلیارد ریال وجه نقد از مال باختگان دریافت کرده است. این مقام انتظامی در ادامه

گفزی توریست‌های قلابی از مغازداران

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک زوج که با تسلط بر زبان‌های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی خود را به‌عنوان توریست چاره‌ده و با جلب اعتماد مغازداران از آنان به شیوه گفزی‌نی سرقت می‌کردند، خبر داد. حسین ترکیان اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره شکایت از مغازداران اصفهانی مبنی بر گفزی‌نی یک‌کزن و شوهر از آنان رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد سارقان که تسلط کاملی بر زبان‌های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی داشتند اعتماد مغازداران را جلب کرده‌اند و آنان به‌صورت گفزی‌نی سرقت می‌کردند. ترکیان خاطر نشان کرد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه با اقدامات تخصصی و هوشمندانه صورت گرفته در نهایت متهم و همسرش شناسایی و حین تردد در یکی از استان‌های همجوار دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری به ۷ فقره سرقت با شیوه گفزی‌نی به ارزش ۵ هزار دلار از مغازداران اصفهانی اعتراف کردند، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و این افراد برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه‌ای خودرو هنگام بر سه‌زنی با خودروی سرقتی خبر داد. سرهنگ محمد گوردزی اظهار کرد: یکم مردادماه‌امسال، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محدوده خیابان سعادت‌آباد تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یکدستگاه خودروی سواری پراید که رفتار نامتعارفی داشت مشکوک شدند و خودروی مورد مذکور را زیر نظر گرفتند. وی افزود: با بررسی‌های اولیه مأموران با استعلام پلاک انتظامی خودرو مشخص شد، خودرو پراید سرقتی بوده و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین موضوع کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرهنگ گوردزی بیان داشت: راننده خودرو سرقتی پس از صدور دستور ایست پلیس از محل متواری که تعقیب و گریز با خودروی سرقتی آغاز شد. وی افزود: مأموران پس از ۱۰ دقیقه تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار، وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق جوان شدند که از داخل خودروی مسروقه تعدادی لوازم سرقتی خودروهای دیگر که به‌تازگی سرقت نموده بود کشف شد. سرهنگ گوردزی در پایان گفت: متهم ۲۰ ساله دارای سابقه تعدی کفزی‌نی پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و همچنین لوازم و محتویات خودرو و اعتراف کرد.

خبر

بر خورد ۵ خودرو در اتوبان

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت: برخورد ۵ دستگاه خودرو در بزرگراه کرج – تهران حادثه‌ساز شد. محمد یساولی اظهار کرد: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۰۲۵، از برخورد پنج دستگاه خودرو (خاور، کمپرسی، تریلی، پیکان و پراید) در خط شمالی بزرگراه تهران – کرج، قبل از ورودی یادگار حضرت امام خمینی (ره) مطلع شدیم که بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه ۱۰۴ به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه یکدستگاه خودروی خاور در اثر برخورد با گار دریل حاشیه اتوبان، منجر به برخورد زنجیره‌ای خودروهای تریلی، کمپرسی، پیکان و پراید با خاور شد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج بیان کرد: این حادثه منجر به مصدومیت و محبوس شدن هدایت‌کننده خودرو خاور (مذکر حدود ۴۵ ساله) شد که با اعزام گروه نجات، فرد مصدوم خارج و تحویل عوامل اورژانس شده و موقعیت حادثه مورد ایمن‌سازی قرار گرفت. یساولی گفت: برای امداد رسانی به این حادثه دو دستگاه خودرو امدادی به محل اعزام شدند.

تصادف ۳ کشته بر جای گذاشت



معاون مرکز مدیریت حوادث شهرستان‌های نیشابور، فیروزه و زرخان گفت: بر اثر حادثه تصادف دو خودروی سواری سه تن کشته و ۲ نفر مصدوم شدند. سیدحمید حسینی در گفت‌وگو با «ایسنا» با بیان اینکه این حادثه بین دو خودروی سواری پیکان و پژو پارس در محدوده روستای «محمودآباد فضل» در شهرستان نیشابور رخ داده است، اظهار کرد: این حادثه مرگبار ۳ کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشته است. وی با اشاره به اینکه این حادثه حوالی ساعت ۱۱ ظهر روز سه‌شنبه رخ داد، تصریح کرد: پس از اعلام حادثه بلافاصله آمبولانس اورژانس ۱۱۵ با پایگاه‌های هشت شهری و دو شهری نیشابور برای امداد رسانی به مصدومان به محل اعزام شدند. معاون مرکز مدیریت حوادث شهرستان‌های نیشابور، فیروزه و زرخان خاطر نشان کرد: از پنج مصدوم این حادثه پس از رسیدن کارشناسان اورژانس نیشابور به محل، سه نفر از آنان فاقد علائم حیاتی بودند که متأسفانه به دلیل شدت جراحات وارده قبل از رسیدن به بیمارستان جان باختند. وی همچنین اظهار کرد: ۲ مصدوم دیگر این حادثه تلخ پس از دریافت خدمات پیش‌بیمارستانی، به مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم نیشابور منتقل شدند.

دستگیری ۳ نفر از ارادل و اوباش

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری ۳ نفر از ارادل و اوباش تبریز و پایان قدرت‌نمایی آنها در عملیات مقتدرانه پلیس امنیت عمومی خبر داد. سردار علی محمدی اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه تعدادی ارادل و اوباش در یکی از محلات تبریز و ارتکاب افعال مجرمانه از جمله تهدید، عریه‌د کشی و تخریب، بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی ارادل و اوباش و محل اختفای آنها افزود: در عملیات هوشمندانه و مقتدرانه مأموران پلیس امنیت عمومی، سه نفر از ارادل و اوباش دستگیر و در برابر اقتدار پلیس به زانو درآمدند. سردار محمدی با اشاره به اینکه برخورد و مبارزه با ارادل و اوباش از مطالبات شهروندان است، تأکید کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هر کس به هر طریقی بخواهد آسایش عمومی جامعه را خدشه‌دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه‌رو خواهد شد. فرمانده انتظامی استان در پایان با بیان اینکه این ارادل و اوباش به مراجع قضائی تحویل شدند، خاطر نشان کرد: پلیس استان با تمام توان در خدمت امنیت و آرامش شهروندان بوده و مردم در صورت مشاهده هرگونه شرارت و ناامنی موضوع را با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی مفقودی

برگ‌سبز وسند کمپانی پژو ۴۰۵ تفره‌ای مدل ۸۸ بشماره پلاک ۹۷۲۷۹۶۱۹۶ ایران ۷۳ و شماره موتور ۱۳۴۸۸۱۳۳۸۷۶ و شناسی 141228964279 به نام علیرضا امینی حسامی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

یزد

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد سند کمپانی و برگ سبز یک دستگاه خودرو پراید رنگ نوک ممدادی متالیک مدل ۱۳۸۹ پلاک: ۵۱۹۳۸۴۷ شماره موتور: ۳۶۴۸۶۷۲ شماره شناسی: 141228964279 به مالکیت: امیر چراغی نمای ششماره ملی: ۵۶۳۵۲۲۴۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اسلامشهر

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه‌ای خودرو هنگام بر سه‌زنی با خودروی سرقتی خبر داد. سرهنگ محمد گوردزی اظهار کرد: یکم مردادماه‌امسال، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محدوده خیابان سعادت‌آباد تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یکدستگاه خودروی سواری پراید که رفتار نامتعارفی داشت مشکوک شدند و خودروی مورد مذکور را زیر نظر گرفتند. وی افزود: با بررسی‌های اولیه مأموران با استعلام پلاک انتظامی خودرو مشخص شد، خودرو پراید سرقتی بوده و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین موضوع کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرهنگ گوردزی بیان داشت: راننده خودرو سرقتی پس از صدور دستور ایست پلیس از محل متواری که تعقیب و گریز با خودروی سرقتی آغاز شد. وی افزود: مأموران پس از ۱۰ دقیقه تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار، وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق جوان شدند که از داخل خودروی مسروقه تعدادی لوازم سرقتی خودروهای دیگر که به‌تازگی سرقت نموده بود کشف شد. سرهنگ گوردزی در پایان گفت: متهم ۲۰ ساله دارای سابقه تعدی کفزی‌نی پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و همچنین لوازم و محتویات خودرو و اعتراف کرد.

گفزی توریست‌های قلابی از مغازداران

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک زوج که با تسلط بر زبان‌های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی خود را به‌عنوان توریست چاره‌ده و با جلب اعتماد مغازداران از آنان به شیوه گفزی‌نی سرقت می‌کردند، خبر داد. حسین ترکیان اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره شکایت از مغازداران اصفهانی مبنی بر گفزی‌نی یک‌کزن و شوهر از آنان رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد سارقان که تسلط کاملی بر زبان‌های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی داشتند اعتماد مغازداران را جلب کرده‌اند و آنان به‌صورت گفزی‌نی سرقت می‌کردند. ترکیان خاطر نشان کرد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه با اقدامات تخصصی و هوشمندانه صورت گرفته در نهایت متهم و همسرش شناسایی و حین تردد در یکی از استان‌های همجوار دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری به ۷ فقره سرقت با شیوه گفزی‌نی به ارزش ۵ هزار دلار از مغازداران اصفهانی اعتراف کردند، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و این افراد برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.